УЧРЕЖДЕНИЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НЕФТЯНОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 28.08.2023г. № 90

г. Ижевск

Руководствуясь Законом РФ «Об образовании», Уставом УЧ ПОО «Нефтяной
техникум», Правилами приема в УЧ ПОО «Нефтяной техникум» на 2023/2024 учебный
год, лицензией № 1801 от 16.02.2017 г., выданной Министерством образования и науки
Удмуртской Республики, заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на основную профессиональную образовательную программу

(программу подготовки специалистов среднего звена) с использованием сетевой формы
реализации образовательных программ по заочной форме обучения на базе основного
общего образования:

в группу 1ИР23 по специальности «Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых месторождений»:

1. Бесогонова Александра Андреевна
2. Виноградова Виктория Сергеевна
3. Гильфанутдинов Рустам Алмазович
4. Гусева Ксения Алексеевна
5. Дерендяева Диана Андреевна
6. Евграфов Александр Петрович
7. Зеленцова Дарья Витальевна
8. Исаева Ксения Артемовна
9. Комарова Олеся Александровна
10. Леонтьева Марина Константиновна
11. Логинов Александр Сергеевич
12. Насифуллина Азалия Альфритовна
13. Николаев Кирилл Викторович
14. Стерлягова Валерия Алексеевна
15. Струнина Анна Александровна

в группу 1ИБ23 «Бурение нефтяных и газовых скважин»:

1. Актанов Тимур Сергеевич
2. Бекмеметьев Станислав Олегович
3. Белокрылов Максим Михайлович
4. Васильев Михаил Иванович
5. Вахрушев Александр Александрович
6. Воробьев Илья Владимирович
7. Дитятьев Иван Александрович
8. Елисеев Данил Денисович
9. Зиганшин Зинур Русланович
10. Кайшев Максим Васильевич
11. Касимов Дамир Таирович
12. Касимов Наиль Таирович
13. Лебедев Илья Алексеевич

14. Малых Захар Алексеевич
15. Мошкин Иван Васильевич
16. Паршаков Антон Александрович
17. Трунин Роман Иванович
18. Федоров Константин Александрович
19. Федоров Роман Дмитриевич
20. Шарафутдинов Тимур Брониславович

в группу 1ИС23 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов
гаюиефтехранилищ»:

1. Абидин Ильназ Ильнурович
2. Андреев Артемий Алексеевич
3. Аркадьев Михаил Юрьевич
4. Бакеев Егор Алексеевич
5. Богданов Александр Александрович
6. Васильев Кирилл Фёдорович
7. Данилов Богдан Эдуардович
8. Денисов Никита Владимирович
9. Дударев Роман Евгеньевич
10. Ивасюк Артур Викторович
11. Кожевников Вадим Сергеевич
12. Костров Савелий Дмитриевич
13. Мартынов Владислав Витальевич
14. Мухамадиев Александр Андреевич
15. Полушина Варвара Андреевна
16. Пригарин Артём Петрович
17. Рогозин Роман Дмитриевич
18. Сабанов Ярослав Анатольевич
19. Сазонова Рената Романовна
20. Селеверстов Роман Юрьевич
21. Смелов Дмитрий Александрович
22. Чувашов Григорий Юрьевич

Директор УЧ ПОО «Нефтяной техникум»

Зам. директора по УР Е.А. Волохин

Ознакомлены: В. В. Бакирова